
 
СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Cтарокостянтинівська міська Станція юних техніків 

 

Н А К А З 

 

10  жовтня  2023 року              м. Старокостянтинів                                   №75-о 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників 

у 2023-2024 навчальному  

році  

 

Відповідно до  ст.54 Закону України «Про освіту», ст.25 Закону України 

«Про позашкільну освіту», Типового Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

14.12.2010р. за 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, Протоколу засідання 

атестаційної комісії І рівня Старокостянтинівської міської Станції юних 

техніків від 09 жовтня 2023 року №2, з метою стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести атестацію педагогічних працівників Старокостянтинівської 

міської Станції юних техніків у 2023-2024 навчальному році, а саме: 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Посада, за якою 

атестується 

1 Гордигага Леся Анатоліївна Заступник директора 

2 Коханська Оксана Василівна Керівник гуртка 

3 Савіцька Тетяна Миколаївна Керівник гуртка 

4 Турбан Володимир Ілліч Керівник гуртка 

 

2. Педагогічним працівникам, які підлягають атестації у 2023-2024 

навчальному році до 01 листопада 2023 опрацювати Типове положення про 

атестацію педагогічних працівників та ознайомитись з перспективним планом 

роботи атестаційної комісії І рівня Старокостянтинівської міської Станції юних 

техніків. 

 

3. Педагогічним працівникам, які підлягають атестації у 2023-2024 

навчальному році до 01 березня 2024 подати на затвердження Педагогічною 

радою закладу сертифікати про підвищення кваліфікації (не менше 120 годин). 

 

 

 



 

 

 

4. Адміністрації закладу до 15 березня 2023 року вивчити та узагальнити 

педагогічну діяльність педагогів, що атестуються. 

 

5. Винести питання про систему роботи  педагогічних працівників, які 

підлягають атестації у 2023-2024 навчальному році на обговорення 

Педагогічною радою закладу у березні  2024  року. 

 

6.  Затвердити перспективний план проходження курсової перепідготовки 

та атестації педагогічних працівників Старокостянтинівської міської Станції 

юних техніків на 2023 – 2028 роки (додаток 1). 

 

7. Затвердити План роботи з працівниками Старокостянтинівської міської 

станції юних техніків, що атестуються на 2023-2024 навчальний рік (додаток 2). 

 

8. Оприлюднити наказ для ознайомлення інформацій них ресурсах 

закладу. 

 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                     Володимир ТУРБАН 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу директора 

СМ СЮТ від 10.10.2023 №75 

 
Перспективний план 

проходження курсової перепідготовки та чергової атестації педагогічних працівників 

Старокостянтинівської міської станції юних техніків 

у період 2023-2027 роки 
№ ПІП Посада  Наслідки 

попередньої 

атестації 

Курсова перепідготовка На яку 

категорію, т.р. 

претендує 

Рік 

проходження 

атестації 

Рік  Категорія. 

т.р. 

2023 2024 2025 2026 2027 

 Турбан В.І.  Директор  2022 Відповідає 

займаній 

посаді 

     Відповідає 

займаній посаді 

2027 

2 Турбан В.І. Керівник 

гуртка 

2019 12 т.р.      12 т.р. 2024 

3 Гордигага  Л.А. Заступник 

директора 

- -      Відповідає 

займаній посаді 

2024 

4 Гордигага  Л.А. 

 

 

Керівник 

гуртка 

2019 12 т.р.      Керівник 

гуртка-

методист,         

12 т.р. 

2024 

5 Нагорна А.Л. Методист  2020 Вища 

категорія, 

14 т.р. 

     Вища категорія, 

14 т.р. 

2025 

6 Возний С.О. Керівник 

гуртка 

2020 12 т.р.      Керівник 

гуртка-

методист,        

12 т.р. 

2025 

7 Косюк П.І. Керівник 

гуртка 

- 10 т.р.      10 т.р. 2024 

8 Майхер С.М. Керівник 

гуртка 

2022 10 т.р.      10 т.р 2027 

9 Ковтуновський 

П.С. 

Керівник 

гуртка 

2021 12 т.р.      12 т.р. 2026 

10 Куклюк С.М. Керівник 

гуртка 

2022 12 т.р.      12 т.р. 2027 

11 Паламарчук В.В. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2028 

12 Кольков В.І. Керівник 

гуртка 

2017 10 т.р.      10 т.р.  2028 

13 Миколюк Л.В. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2028 

14 Жуківська Ю.Л. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2025 

15 Звада І.Р. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2028 

16 Коханська О.В. Керівник 

гуртка 

2020 12 т.р.      Керівник 

гуртка-

методист,         

12 т.р. 

2024 

17 Загоруйко М.В. Керівник 

гуртка 

2022 10 т.р.      10 т.р. 2027 

18 Поліщук В.С. Керівник 

гуртка 

- 10 т.р.      10 т.р. 2025 

19 Савіцька Т.М. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2024 

20 Процик О.Л. Керівник 

гуртка 

2019 12 т.р.      Керівник 

гуртка-

методист,        

12 т.р. 

2026 

21 Сапчук Н.В. Керівник 

гуртка 

2017 12 т.р.      12 т.р.  2028 

22 Швець А.Т. Керівник 

гуртка 

2022 12 т.р.      12 т.р. 2026 

23 Севернюк І.В. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2026 

24 Демчук О.В. Керівник 

гуртка 

- 11 т.р.      12 т.р. 2026 

 



Додаток 2 

до наказу директора 

СМ СЮТ від 10.10.2023 №75 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор СМ СЮТ 

                                               ______________________ 

______________________ 

 

ПЛАН 

роботи з працівниками Старокостянтинівської міської станції юних техніків, 

 що атестуються на 2023-2024 навчальний рік 

 

№ 

з/п 
Назва заходів 

Термін 

виконання 
Відповідальні 

1 2 3 4 

1. 

Ознайомлення з Типовим Положенням про 

атестацію педагогічних працівників 

України 

до 20.09.2023 р. 

Гордигага Л.А. 

Керівники гуртків 

 

2. 
Ознайомлення з наказом про проведення 

атестації та  планом проведення атестації  
до 01.10.2023 р. 

Турбан В.І. 

 

3. Складання списку педагогічних 
працівників, які підлягають атестації. 

до 10.10.2023 р. Гордигага Л.А 

4. 
Надання методичної підтримки з питань 

атестації  

Листопад 2023 –

лютий 2024р. 

Нагорна А.Л. 

 

4. 

Інструктивно-методична нарада з 

педагогічними працівниками, які 

атестуються протягом 2023-2024 

навчального року 

Грудень  2023р. Гордигага Л.А. 

5. 

Відвідування гурткових занять керівників 

гуртків, що атестуються 
листопад 2023 –

березень 2024р. 

    Турбан В.І. 

Гордигага Л.А. 

 

6. 

Інформаційна підтримка педагогів, які 

атестуються, за тематичними запитами 
листопад 2023 –

березень 2024р. 

Турбан В.І. 

Гордигага Л.А. 

Нагорна А.Л. 

7. 
Проведення підсумкових виступів та 

виставок робіт вихованців  
березень 2024 р. Керівники гуртків 

8. 

Узагальнення матеріалів з досвіду роботи 

педагогічних працівників, написання 

характеристик, атестаційних листів 

березень 2024р. 
Турбан В.І. 

Гордигага Л.А. 

9. 
Проведення педради із заслуховуванням 

питання щодо атестації педпрацівників 
березень 2024р.          Турбан В.І. 

10. 

Представлення педагогічного досвіду на 

конкурс педагогічних інновацій січень 2024р. 

Педагогогічні 

працівники, що 

атестуються 

11. 
Замовлення  курсів підвищення 

кваліфікації 

Квітень-червень 

2024р. 
Гордигага Л.А. 

12. 
Проведення засідань атестаційної комісії Згідно окремого 

плану 
Турбан В.І. 

13. 

Підведення підсумків атестації, 

ознайомлення з наказом про результати 

атестації. 

квітень 2024 р. 
Турбан В.І. 

 



 


	ЗАТВЕРДЖУЮ
	Директор СМ СЮТ
	______________________
	______________________ (1)

